様式第１号（第３条関係）

多賀町立図書館雑誌スポンサー申込書

  年  月  日

多賀町教育委員会教育長 あて

（申込者）

住所

名称

代表者氏名            印

多賀町立図書館雑誌スポンサー制度実施要綱第３条第１項の規定に基づき、下記のとおり申し

込みます。

なお、雑誌費用の請求のため、この申込書の記載内容を多賀町指定の納入業者へ通知すること

を承諾します。

提供を希望する雑誌名 刊行形態

 季刊 ・ 月刊 ・ 週刊 ・ その他（   ）

 季刊 ・ 月刊 ・ 週刊 ・ その他（   ）

 季刊 ・ 月刊 ・ 週刊 ・ その他（   ）

担当者連絡先

部 署 名

氏 名

電 話 番 号

Ｆ

Ａ

Ｘ

メールアドレス

広告掲載および

スポンサー名の公表

 広告掲載を希望する  ・  広告掲載を希望しない

 スポンサー名を掲載する ・ 匿名を希望する

図書館広報

（広報たが・館内掲示・

ホームページ等）

 掲載してもよい   ・   掲載を希望しない

添付書類
１ 広告図案

２ 会社概要等